11. Ezek. 16.3.

12. Cf. Rom. 11.20, where the Greek equivalent of NRSV’s “do not become proud” literally means, “Do not think lofty [thoughts].”

13. I lean toward emending this to “mother.” (Baehrens *considers* such a emendation in his apparatus.) Note that in the Greek fragment, as expected, there *are* paired references to “father” and “mother” to a very similar effect.

14. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 16.2-3(b).

15. Dan. 13.56 = Sus. 56.

16. Ezek. 16.3.

17. Scheck translates *locus* here as “passage [of Scripture].”

et Iebusaeorum. Impossibile fuit et septem istas congregare, ut per eas ignobilitatem peccatricis Hierusalem exprobaret: fecisset utique propheta. Nunc vero quid fecit? Amorrhaeum eligit ex septem et Chananaeum, et ait habere communionem peccatricem Hierusalem, quippe ad Chananaeum iuxta radicem et nativitatem, proprie ad Amorrhaeum secundum patrem, proprie ad Chettaeum secundum matrem.

(2) Si in Hierusalem tanta dicuntur, de qua tam grandia et tam mira conscripta sunt quae ei sunt repromissa, quid futurum est misero mihi, si peccavero? Quis mihi erit pater aut quae mihi erit mater? Tanta talisque Hierusalem radix et generatio de terra Chananaeorum, pater eius Amorrhaeus et mater Chettaea nuncupatur. Ego, si peccavero, qui in Christo Iesu credo et tanto me magistro tradidi, quis mihi futurus est pater? Non utique Amorrhaeus, sed nequior quidam pater. Quis est iste? *Omnis qui peccatum facit, ex diabolo natus est;* et iterum: *Vos ex patre diabolo estis.* Si igitur Hierusalem dicitur de radice et nativitate terrae Chananaeae, quid dicetur ad nos? Invenientur et nobis patres qui nos generant in peccatis. Ut enim, si bonus fuero et in optimo actu constitutus, dicit mihi Iesus: *Fili, dimittuntur tibi peccata,* dicit mihi Paulus discipulus Iesu: *In Christo enim Iesu per Evangelium ego vos genui,* ita, si factus fuero peccator, generans, me in peccatis diabolus et adsumens sibi eam vocem qua Pater Deus ad Salvatorem locutus est, dicit ad me: *Filius meus*

gashites and the Jebusites.”¹⁸ It was impossible to bring together all those seven nations, in order to reproach sinful Jerusalem with ignobility through them—otherwise undoubtedly the prophet would have done so. But as it is, what has he done? From the seven, he chose the Amorite and the Canaanite,¹⁹ and said that sinful Jerusalem has kinship²⁰ with them—with the Canaanite indeed by virtue of her origin and birth, with the Amorite specifically on the father’s side, with the Hittite specifically on the mother’s side.